ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 09 DE SETEMBRO DE 2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO - CEP:58978-000
CNPJ: O1.612.693/0001-36
EMAIL: prefeiturasi@hotmail.com
FONE/FAX: (83) 3488-1023

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

Secretaria de Educação

_____________________________________________________________________________

Portaria nº01/2016              Santa Inês-PB, 25/08/2015.

A  Secretária  de Educação do Município de Santa Inês-

PB, no uso das atribuições que lhe confere a legislação

municipal,

 resolve:

Nomear para integrar o Fórum Municipal de Educação,

o (a)s representantes dos órgãos, das entidades/

instituições, a seguir relacionadas:

Secretaria Municipal de Educação

Maria da Conceição de Sá e Silva (Titular)

Edilzeny Leite Vieira (Suplente)

Conselho Municipal de Educação

Joelma Figueiredo Sousa Rodrigues (Titular)

Maciclene Lopes Campos Vieira (Suplente)

Câmara Municipal

Jaéliton Anderson Vieira Lacerda (Titular)

Francisco Ivo de Lacerda(Suplente)

Conselho de acompanhamento e Controle Social da

Educação Básica-

CAS/FUNDEB

Gilmara Alves de Lima (Titular)

Maria da Conceição Pereira Lopes Franco (Suplente)

Sindicato do(a)s Trabalhadores(a)s da Educação do

Município

João Bernardo de Figueiredo Filho (Titular)

Francisco de Oliveira Neto (Suplente)

Santa Inês-PB, 25/08/2016

___________________________________________

Zilvany Leite Vieira

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO